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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 15 Женщины, 50m Брасс Открытые
08.05.2015 - 14:50 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.75  /  Норматив КМС 10 +: 34.55  /  Норматив I разряд : 36.25  /
Норматив II разряд : 40.25  /  Норматив III разряд : 44.25  /  Норматив I юн. разряд : 51.75  /  Норматив II юн. разряд : 1:01.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:11.75

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 34.56 1 578
DNS АНОКИНА, Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

14 лет

1. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 1 Бор-1 36.23 1 502
2. ИЧКОВА, Анастасия 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.32 2 498
3. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 40.12 2 369
4. БЕЛОВА, Екатерина 01 2 Бор-1 40.54 3 358
5. МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.83 3 350
6. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 41.80 3 327
7. СИДОРОВА, Дарья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 44.32 1юн 274
8. ЖЕЛТУХИНА, Анна 01 3 Заволжский  ФОК 44.75 1юн 266
9. КОЛОСОВА, Анна 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.72 1юн 219

10. ЛЕЛЕКОВА, Анна 01 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 51.54 1юн 174

13 лет

1. ВАСИНА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.62 2 448
2. САЛИНА, Анастасия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 39.72 2 381
3. МИРОКИНА, Жанна 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.28 3 365
4. ПАВЛИКОВА, Александра 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 41.75 3 328
5. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 42.03 3 321
6. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 42.53 3 310
7. КРАСАВИНА, Анастасия 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.57 1юн 221
8. ГРУЗДЕВА, Юлия 02 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 47.65 1юн 220

DNS УВАРОВА, Ангелина 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Открытые

1. САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 34.56 1 578
2. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 1 Бор-1 36.23 1 502
3. ИЧКОВА, Анастасия 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 36.32 2 498
4. ВАСИНА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.62 2 448
5. САЛИНА, Анастасия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 39.72 2 381
6. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 40.12 2 369
7. МИРОКИНА, Жанна 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 40.28 3 365
8. БЕЛОВА, Екатерина 01 2 Бор-1 40.54 3 358
9. МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 40.83 3 350

10. ПАВЛИКОВА, Александра 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 41.75 3 328
11. НЕВИНСКАЯ, Наталья 01 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 41.80 3 327
12. МИЛОСЕРДОВА, Лидия 02 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 42.03 3 321
13. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 42.53 3 310
14. СИДОРОВА, Дарья 01 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 44.32 1юн 274
15. ЖЕЛТУХИНА, Анна 01 3 Заволжский  ФОК 44.75 1юн 266
16. КРАСАВИНА, Анастасия 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.57 1юн 221
17. ГРУЗДЕВА, Юлия 02 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 47.65 1юн 220
18. КОЛОСОВА, Анна 01 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 47.72 1юн 219
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 15, Женщины, 50m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

19. ЛЕЛЕКОВА, Анна 01 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 51.54 1юн 174
DNS УВАРОВА, Ангелина 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DNS АНОКИНА, Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

EXH ЕЛИЗАРОВА, Полина 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 37.30 2 460
EXH СЫЧЁВА, Диана 02 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 38.24 2 427
EXH ТОЛЧАНОВА, Рита 04 МАУ "ФОК в г. Урень НО" 46.73 1юн 234


